РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации муниципального образования Второвское

Камешковского района Владимирской области

от  19.05.2014                                                                                                     № 75 -р

 О временном прекращении подачи

 уличного освещения в ночное время на территории

 муниципального образования Второвское

1.В виду производства ремонтных работ и приведения в норму электрооборудования уличного освещения – прекратить подачу электроэнергии уличного освещения в ночное время в населенных пунктах муниципального образования Второвское с 26.05.2014 по 31.08.2014 включительно:

2.Направить распоряжение:

– Власову В.Н  – начальнику ПО Владимирские электрические сети Камешковского РЭС;

- Соколову А.А. – начальнику Камешковского участка ОАО «Владимирская энергосбытовая компания».

3. Выйти с ходатайством к начальнику ПО Владимирские электрические сети Камешковского РЭС Власову В.Н. о выделении специалистов по отключению подачи электроэнергии на уличное освещение.

4.Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Знамя».

5.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
 Второвское Камешковского района                                                  Н.Ф.Игонина